
 
 Ｎｏ． 

三菱ホイスト 
セールスとサービス 

Ｎｏ．855-0256 

No.855-0318 

PF60612G01  

 

クレーンリモート監視システム対応品への改造時の銘板について 
 

 

  三菱ホイスト・関連機器の販売、サービスに毎々格別のご尽力を賜り厚く御礼申し上げます。 

    首記の件について下記の通り連絡しますので、宜しくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１． 内容 

  クレーンリモート監視システムをご利用いただく場合、通信基板等をホイスト本体に 

 取り付ける必要があります。 

既設機に取り付ける場合には、サービス部品として通信基板改造セットをご用意させ 

ていただきます。 

  ご採用の際には、改造部品とともに改造銘板を同梱出荷いたしますので銘板の貼替えを 

お願い致します。またサービス部品照会時は改造銘板の内容をご連絡願います。 

 

２． 対象 

 非対応のホイストからクレーンリモート監視システムを稼働する目的で改造するホイスト。 

 

 

３. 切替対象と時期 

即日より採番対応させて頂きます。 

 

４. 注意点 

(1) クレーンリモート監視システムへの改造品は製造番号を変更させていただきます。  

*8 桁の頭 1桁目は「Ｒ」から始ります 

  例）製造番号：Ｒ１２３０９０１ 製造年月：2019.10（2017.5） *（ ）内は元の製造年月 

  (2) 形名の変更はありません。 

  (3) 改造工事の際は、既設銘板から改造銘板への貼替え作業の確実な実施をお願い致します。 

  (4) 改造後のサービス部品ご照会時は、改造銘板に記載されている形式，製造番号，製造年月 

の情報をご連絡願います。 
 

                                        以上 

件

名 

ｸﾚｰﾝﾘﾓｰﾄ監視ｼｽﾃﾑ対応品 

への改造時の銘板について 

発 行 日 付 ２０１９年９月２６日 

〒819-0192 

福岡県福岡市西区今宿東一丁目 1番 1号 

三菱電機 FA産業機器株式会社 ℡ 092-805-3400 

 

 


